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Sytuacja spowodowana pandemią Covid-19 postawiła
pytania, takie jak, gdzie przetrwa handel i jak zarządzać
łańcuchami dostaw; wraz z sytuacją niepewności co do
dokładnych skutków gospodarczych. Zamknięto sektor
krajowy i międzynarodowy, co sprawia, że prognozowanie
finansów jest raczej niepewne, zwłaszcza biorąc pod
uwagę utrzymywanie się wirusa i jego skutki.

Ekonomiści ŚOH argumentują, że spadek ten
prawdopodobnie przewyższy załamanie handlu wywołane
światowym kryzysem finansowym z lat 2008-09, przy
spadku światowego handlu o 13–32% w 2020 r.

(Światowa Organizacja Handlu, 2020)

Projekt 4Export to projekt w ramach programu
Erasmus+ KA2, którego celem jest pomoc MŚP w
opracowywaniu programów praktyk zawodowych,
głównie interdyscyplinarnych, ukierunkowanych na
ułatwianie internacjonalizacji poprzez tworzenie
transgranicznych działań biznesowych. Projekt promuje
i stara się wzmocnić powiązania między edukacją,
szkoleniami i światem biznesu międzynarodowego.
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Aktualności
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Konsorcjum

Drugie międzynarodowe spotkanie wDrugie międzynarodowe spotkanie wDrugie międzynarodowe spotkanie w
ramach projektu 4EXPORT, któreramach projektu 4EXPORT, któreramach projektu 4EXPORT, które
miało się odbyć w Rzeszowie wmiało się odbyć w Rzeszowie wmiało się odbyć w Rzeszowie w
dniach 9 i 10dniach 9 i 10dniach 9 i 10      czerwca, ale ze względuczerwca, ale ze względuczerwca, ale ze względu
na pandemię i ograniczenia wna pandemię i ograniczenia wna pandemię i ograniczenia w
podróżowaniu, spotkanie odbyło się 9podróżowaniu, spotkanie odbyło się 9podróżowaniu, spotkanie odbyło się 9
czerwca w formie online. Partnerzyczerwca w formie online. Partnerzyczerwca w formie online. Partnerzy
przeanalizowali działania projektu iprzeanalizowali działania projektu iprzeanalizowali działania projektu i
omówili kolejne kroki oraz proceduręomówili kolejne kroki oraz proceduręomówili kolejne kroki oraz procedurę
osiągnięcia głównych celów.osiągnięcia głównych celów.osiągnięcia głównych celów.

Spotkanie międzynarodowe

Rezultat intelektualny 1 został
pomyślnie sfinalizowany przy
współpracy i koordynacji pomiędzy
wszystkimi partnerami.

Finalizacja Pierwszego
Rezultatu Intelektualnego 

A1 - Ramy badawcze

A2 - Indywidualne badania krajów 
partnerskich

 A3 - Standardy kompetencji

A4 - Raport podsumowujący raporty
 krajowe


